PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 года                                                                                   № 9/4
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Замоскворечья» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru..

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве

             Н.П.Матвеев

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 25 октября 2012 года № 9/4
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году
	№ пп
	Адрес
	год постройки/реконструкция
	серия
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь (кв.м.)
	Дефектные элементы/виды работ
	Объемы работ

	ориентировочная стоимость (руб.)
	ориентировочная стоимость СМР (руб.)
	ориентировочная стоимость (руб.)
	наличие проектной документации
	обоснование

	натуральные показатели
	Ед. измерения
	рубли

	1
	Валовая  ул., д. 10
	1906
	Инд.
	5
	2
	2381
	Замена ГВС
	1
	Система
	1 190 500,00
	1 190 500,00
	1 190 500,00
	1 190 500,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Замена канализации
	1
	Система
	1 261 930,00
	1 261 930,00
	1 261 930,00
	1 261 930,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	2
	Дубининская  ул., д. 20
	1974
	II-49
	9
	4
	8025
	Ремонт  кровли
	1164
	кв.м.
	1 300,00
	1 513 200,00
	1 513 200,00
	1 513 200,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Герметизация межпанельных швов
	5788
	кв. м
	1 323 808,00
	1 323 808,00
	1 323 808,00
	1 323 808,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	3
	Бахрушина ул., д.19, стр.1
	1887
	Инд.
	3
	1
	588
	Замена канализации
	1
	кв.м.
	311 640,00
	311 640,00
	311 640,00
	311 640,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Замена ГВС
	1
	шт.
	294 000,00
	294 000,00
	294 000,00
	294 000,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Замена ХВС
	1
	шт.
	294 000,00
	294 000,00
	294 000,00
	294 000,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	4
	Новокузнецкая ул., д. 6
	1969
	Башня Вулых
	14
	1
	5079
	Замена мусоропровода
	1
	шт.
	700 000,00
	700 000,00
	700 000,00
	700 000,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	5
	2-й  Щипковский  пер.,  д.11/13
	1936
	Инд.
	5
	3
	2796
	Ремонт  фасада
	2300
	кв.м.
	1 400,00
	3 220 000,00
	3 220 000,00
	3 220 000,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Капитальный ремонт квартир №№ 25,27
	2
	шт.
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	отсутствует
	ТЗК

	6
	Зацепский вал ул., д.5
	1925
	Инд.
	5
	3
	4412
	Ремонт кровли
	1279
	кв.м.
	2 400,00
	3 069 600,00
	3 069 600,00
	3 069 600,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Ремонт эл. хозяйств.
	4412
	кв.м.
	520,00
	2 294 240,00
	2 294 240,00
	2 294 240,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	7
	Вишняковский пер., д.23
	1900/     1982
	Инд.
	9
	1
	3391
	Замена ГВС
	1
	Система
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Замена ХВС
	1
	Система
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	1 695 500,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	8
	Люсиновская ул., д.43
	1991
	серия-П-55
	14
	4
	13056
	Герметизация межпанельных швов
	1242
	кв.м.
	2 099,11
	2 607 090,00
	1 614 600,00
	1 614 600,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	9
	Б.Овчиниковский пер., д.10
	1911
	Инд.
	9
	1
	2919
	Замена канализации
	1
	шт.
	1 222 710,00
	1 222 710,00
	1 222 710,00
	1 222 710,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	10
	Большая Пионерская ул.,д.33, стр.2
	1984
	Серия -II-68
	16
	1
	5488
	Замена дверных блоков
	1
	подъезд
	636 463,00
	636 463,00
	636 463,00
	636 463,00
	смета
	ООО "Жилище 21"

	11
	Пятницкая ул., д.43, стр.1
	1914
	Инд.
	4
	1
	1527
	Замена электрики
	1527
	кв.м.
	800 000,00
	800 000,00
	800 000,00
	800 000,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	12
	Павелецкая пл., д.1
	1924/1954
	Инд.
	6
	1
	5648
	Замена канализации в подвале
	1
	шт.
	1 047 600,00
	1 047 600,00
	1 047 600,00
	1 047 600,00
	отсутствует
	ООО "Жилище 21"

	Итого:

	26 177 781,00
	25 185 291,00
	25 185 291,00